
 

Vyvěšeno: 4.9.2024                           Sejmuto: 

 
Z Á P I S č. 14/2024 

 
ze schůze zastupitelstva obce Příbraz, která se konala dne 3. 9. 2024 od 18.00 hodin v budově obecního 
úřadu. 
_____________________________________________________________________________ 
 
PŘÍTOMNI: Jiří Šetka, Vladislav Sochna, Tomáš Koudelka, Martin Neumann  
                     Jana Vlková, Filip Malý, Barbora Tichavová 
 
 
OMLUVENI:  
 
Zasedání Zastupitelstva obce Příbraz bylo zahájeno v 18:00 hodin starostou obce. Informace o konání 
zasedání byla zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu Příbraz od 27. 8. 2024 do  
3. 9. 2024. Současně byla zveřejněna i na elektronické úřední desce.  
Předsedající určil ověřovateli zápisu p. Sochnu a p. Neumanna a zapisovatelkou pí. Tichavovou 
 
Navržený program: 
 

1) Projednání a schválení Žádosti o přidělení bytu v bytovém domě č.p. 81  
2) Žádost o finanční příspěvek pro Otevřená okna, z.ú. 
3) Smlouva o zřízení věcného břemene č. JH-014330085076/012-FIA 
4) Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce Příbraz v letech 2025 až 2026 
5) Rozpočtové opatření č.2/2024 

 
Starosta podal návrh na projednání dalšího bodu: 

6) Žádost pana Petra Svobody o souhlas s přijetím nového člena do nájemcovy domácnosti, byt č. 4 
v bytovém domě č.p. 81. ( Dle bodu IV. čl. 3. nájemní smlouvy). 
 

Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje navržený program jednání. 
 

Bod 1: Projednání a schválení Žádosti o přidělení bytu v bytovém domě čp. 81  

 
Zastupitelé obce dostali návrh „Žádosti o přidělení bytu v bytovém domě č.p. 81“ k posouzení a 
připomínkování. Jednotlivé připomínky byly zaneseny do návrhu. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Příbraz schvaluje „Žádosti o přidělení bytu v bytovém domě čp. 81“ dle 
předloženého návrhu. Tato žádost a „Pravidla pro přidělování bytů v bytovém domě čp. 81“ 
(schválena zastupitelstvem na jednání 12/2024, bod 3) budou bezodkladně zveřejněny na webových 
stránkách obce. 

 

Výsledek hlasování:  Pro:    7 Proti: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 
Bod 2: Žádost o finanční příspěvek pro Otevřená okna, z.ú. 

 
Starosta předložil žádost spolku Otevřená OKNA, z.s o finanční příspěvek pro Anežku Novákovou, 
bytem Příbraz 86, ve výši 6000,- Kč. Tato částka je zahrnuta v rozpočtu 2024. 



 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek spolku Otevřená OKNA, z.s. ve výši 6000,- Kč. 

 

Výsledek hlasování:  Pro:   7 Proti: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

  
 
Bod 3: Smlouva o zřízení věcného břemene č. JH-014330085076/012-FIA 

 

Starosta předložil zastupitelstvu ke schválení smlouvu s EG.D,a.s. o zřízení věcného břemene 

 č. JH-014330085076/012-FIA. Smlouva se uzavírá za účelem provozování distribuční soustavy na 
pozemku 540/2, 1259/2, 1260. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu s EG.D,a.s. o zřízení věcného břemene 

 č. JH-014330085076/012-FIA za účelem provozování distribuční soustavy na pozemku 540/2, 1259/2, 
1260. 

 

Výsledek hlasování:  Pro:    7  Proti: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
 
Bod 4: Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce Příbraz v letech 2025 až 2026 

 

Starosta předložil zastupitelstvu zpracovaný návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2025 – 
2026. Na rok 2025 i rok 2026 je výhled rozpočtu navržen se schodkem s ohledem na plánovanou 
výstavbu inženýrských sítí pro stavební parcely. 

 V návrhu jsou příjmy zhruba ve stejné výši jako v roce 2024, navíc je v roce 2025 zahrnuta státní dotace 
na výstavbu infrastruktury pro stavební parcely.  

 

Výsledek hlasování:  Pro:    7  Proti: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
 
 Bod 5: Rozpočtové opatření č. 2/2024 
 

Starosta seznámil členy zastupitelstva, v souladu s usnesením zastupitelstva obce č. 11/2024, bod 1, 
s rozpočtovými opatřeními č. 2/2024. 
 
Z § 2212 Silnice, položka 5171 Opravy a udržování byla převedena částka 100 000,- Kč na § 3412 
Sportovní zařízení obce, položka Stavby. Navýšení této položky na úhradu akce „Přemístění 
workoutového hřiště“. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2024. 
 

Výsledek hlasování:  Pro:    7  Proti: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 



 

 

 
Bod 6: Žádost pana Petra Svobody o souhlas s přijetím nového člena do nájemcovy domácnosti, byt 
č. 4 v bytovém domě čp. 81. ( Dle bodu IV. čl. 3. nájemní smlouvy). 
 

Nájemce bytu č.4 v bytovém domě č.p. 81 pan Petr Svoboda podal ústní žádost o přijetí paní Kateřiny 
Horáčkové, datum narození 2. 10. 1986, jako nového člena domácnosti. 

Zastupitelstvo obce bere oznámení na vědomí. 

Zapsala:  Tichavová 
 
ověřili:      Sochna                                           

     Neumann 
                                                                                         Ing. Jiří Šetka   
                       starosta      
 


